قَهستان^۱، بادغیس، بیرجند، قائن و قوادیان (قبادیان بلخ) اشاره کرده‌اند. انصاری شیرازی نیز نوعی زعفران معروف خراسان را با نام بیلکنندی که به بیرجند اشاره دارد ذکر کرده است (ذیل زعفران). شهاب‌الدین عبدالله خوافی معروف به حافظِ آبرو (د ۸۳۳)، به کشت فراوان زعفران در بیرجند اشاره کرده است (ص ۲۹).

کلنل مک‌گریگر در سال ۱۸۷۵م/۱۲۹۲ق، با اشاره به صنایع و محصولات این منطقه آورده است: "تریاک، زعفران و ابریشم نیز به مقدار قابل ملاحظه‌ای به عمل می‌آید" (ج ۱، ص ۱۵۸). مأموران انگلیسی در اوایل سده بیستم میلادی، به صادرات زعفران و کالاهای دیگری از خراسان اشاره کرده‌اند (فرهنگ جغرافیایی ایران: خراسان، ص ۳۵۴).

شناخت زعفران ایران. با مقدمه ایرج افشار و سیدمحمدعلی جمالزاده. تهران: انتشارات توس.

1. Chardin

۲. صورت صحیح نام این شهر، "شروان" است اما امروزه "شروان" مصطلح شده است.

- (۱۳۸۳). زعفران، از دیرباز تا امروز، دایرةالمعارف تولید، تجارت و مصرف. تهران: مؤسسه انتشارات امیرکبیر.
- ابن اثیر (۱۳۸۵-۱۳۸۶ق/۱۹۶۵-۱۹۶۶). الکامل فی التاریخ. بیروت: دارصادر.
- ابن اسفندیار، محمد بن حسن (۱۳۲۰). تاریخ طبرستان. چاپ عباس اقبال آشتیانی. تهران: کتابخانه خاور.
- ابن بطار (۱۲۹۱ق). الجامع لمفردات الأدوية والأغذية، بولاق. چاپ افست بغداد: مکتبة المثنی.
- ابن حوقل (۱۳۴۵). صورة الأرض. ترجمه جعفر شعار. تهران: انتشارات بنیاد فرهنگ ایران.
- ابن خرداذبه (۱۸۸۹). المسالك و الممالک. چاپ دخویه. لیدن: بریل.
- ابن رُسته (۱۳۶۵). الاعلاق النفیسة. ترجمه حسین قره چانلو. تهران: امیرکبیر.
- ابن سینا (۱۴۰۸ق/۱۹۸۷). القانون فی الطب. چاپ ادوار القش و علی زیغور. بیروت: مؤسسه للطباعة و النشر.
- ابن سینا (۱۳۸۸). دفع مضار الکلیة عن الأبدان الإنسانیة. ترجمه مترجمی نامعلوم. چاپ علیرضا عباسیان. تهران: المعی.
- ابن عبد ربّه اندلسی (۱۴۰۸-۱۴۱۱ق). عقدالفرد. چاپ علی شیری. بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- ابن فقیه همدانی (۱۹۶۷). مختصر کتاب البلدان. لیدن: بریل.
- ابوالفداء، عمادالدین اسماعیل (۱۳۴۹). تقویم البلدان. ترجمه عبدالحمید آیتی. تهران: انتشارات بنیاد فرهنگ ایران.
- ابودلف خزرچی (۱۳۵۴). سفرنامه ابودلف در ایران، با تعلیقات و تحقیقات ولادیمیر مینورسکی. ترجمه سید ابوالفضل طباطبایی. تهران: زوار.
- ابوریحان بیرونی (۱۳۷۰). کتاب الصيدنة. چاپ عباس زریاب.
- احمدی، احمد (۱۳۳۴). "شهرستان بیرجند: اوضاع جغرافیایی و تاریخی و فرهنگی". یغما. ش ۹۲. اسفند
- اخوینی بخاری، ابوبکر ربیع بن احمد (۱۳۷۱). هدایة المتعلمین فی الطب. به اهتمام جلال متینی. مشهد: انتشارات دانشگاه فردوسی.
- ادریسی، محمد بن محمد (۱۴۰۹ق/۱۹۸۹). کتاب نزهة المشتاق فی اختراق الآفاق. بیروت: عالم الکتب.
- اسدی طوسی، علی بن احمد (۱۳۵۴). گرشاسب نامه. چاپ حبیب یغمائی. تهران: کتابخانه طهوری.
- اسفزاری، معین‌الدین محمد زمجی (۱۳۳۸). روضات الجنات فی اوصاف مدینة هرات. به کوشش سیدمحمدکاظم امام. تهران: انتشارات دانشگاه تهران.

مشرق زمین گاهواره تمدن، تهران: سازمان انتشارات آموزش انقلاب اسلامی.
- دیوسکوریدس، پدانیوس (۱۹۵۲). هیولی الطب فی الحشائش و السموم. ترجمه اصطفی بن بسیل و اصلاح حنین بن اسحاق. چاپ دوبلر و ترس. تطوان: دارالطباعة المغربية.
- ذوالفقار کرمانی (۱۳۷۴). جغرافیای نیمروز. چاپ عزیزالله عطاردی. تهران: میراث مکتوب.
- رازی، ابوبکر محمد بن زکریا (۱۴۰۸ق/۱۹۸۷م). المنصوری فی الطب. چاپ حازم البکری الصدیقی. کویت: معهد المخطوطات العربية.
- (۱۴۲۱ق/۲۰۰۰م). الحاوی فی الطب. تصحیح محمد محمد اسماعیل. بیروت، دارالکتب العلمیه.
- رجبی، نجیب‌الله (۱۳۸۴). تاریخ و جغرافیای شهرستان قاینات. تهران: انتشارات شهرآشوب.
- رحیم‌زاده صفوی، علی‌اصغر (۱۳۰۸-۱۳۰۹). ایران اقتصادی. تهران: چاپخانه اتحادیه طهران لاله‌زار.
- رشیدالدین فضل‌الله همدانی (۱۳۵۶). جامع التواریخ.